opertore 1
opertore 2
opertore 3
opertore 4

opertore 5

opertore 6
opertore 7
opertore 8
opertore 9
opertore 10
opertore 11
opertore 12
opertore 13
opertore 14

Livello

C1
C1
C1
C1

C1

C1
C1
C1
C1
D2
C1
D2
D2
E1

Ruolo

impiegato d'ordine
impiegato d'ordine
impiegato d'ordine
impiegato d'ordine

impiegato d'ordine

impiegato d'ordine
impiegato d'ordine
impiegato d'ordine
impiegato d'ordine
impiegato d'ordine
impiegato d'ordine
assistente sociale
assistente sociale
coordinatore

Qualifica

Impiegato
Impiegato
Impiegato
Impiegato

Impiegato

Impiegato
Impiegato
Impiegato
Impiegato
Impiegato
Impiegato
Impiegato
Impiegato
Impiegato

ore contratto

36
35
25
31

36

30
30
36
38

38
38

data di assunzione

18-05-2020
01-07-2019
156-06-2020
01-09-2020

21-11-2017

256-10-2019
13-01-2021
03-10-2022
16-02-2022
01-02-2022
16-11-2021
27-09-2021
03-10-2016
13-05-2021

Scatti di anzianita

O W O O O o o o —

Prossimo scatto di
anzianita
01-06-2024
01-07-2023
01-07-2024
01-09-2024

01-12-2023

01-11-2023
01-02-2023
01-11-2024
01-03-2024
01-02-2024
01-12-2023
01-10-2023
01-11-2024
01-06-2023

tipo contratto

Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato

Tempo indeterminato

Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo determinato
Tempo determinato
Tempo determinato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato
Tempo indeterminato

note con eventuali riconoscimenti econon
ascrivibili agli istituti retributivi del C(

personale temporaneamente assente con diritto
alla conservazione del posto di lavoro



